* ΠΑΝΣΑΓΙΑ, ah Etym. et Lex. meo vet. exp. πανοπλία, derivarique dicitur a σάκος, teste Seleuco. Schol. Aristoph. [A. 573.] σάγην esse dicit τὸ ὄπλον; et inde πανσαγίαν τὴν πανοπλίαν, Omnibus armis munitum esse." H. Steph. "Soph. Antig. 107." Edd. "Valck. Phœn. p. 290. 299." Schæf. Mss. "Πασσαγία, i. q. Πανσ. Suid." Wakef. Mss.

“ΠΑΡΘΟΙ, οἱ, Parthi, Populi Medis vicini, qui et Πάρθιοι et Παρθναῖοι nominantur. Regio eorum dicitur Παρθία et Παρθνήγη: item Παρθίς χώρα s. Παρθναία. Subst. vero Παρθίς signif. interdum Liber de reb. Parthiis, vel Parthica historia: ut Lucian. de Hist. srib. Παρθίδος πρῶτον, sicut Ἀρθίδος. Ibidem Παρθικῶν νικῶν τσοάδε, Parthicarum victoriarum libri tot. Ibid. Demetrius quidam suos libros inscripsit Παρθονικὰ, Parthicas victorias, s. Libros de Parthiis victoriis. Παρθικὸς ὄπός, Parthicus succus: e deterioribus laseris generibus: laudatissimus enim ὁ Κυρηναϊκὸς ὄπός, et post eum ὁ Μηδικός. Præterea a Parthis est ADV. Παρθιστὶ, Parthico more, vel Parthica lingua.” H. Steph. “Πάρθοι, Gl. Arsacidæ.” Edd. “Παρθναῖοι, ad Diod. S. 1, 662. 2, 339. Παρθίς, Lucian. 2, 43. Παρθονικὸς, Lucian. l. c.” Schæf. Mss.

“ΠΑΡΙΟΣ, ὁ, Parius: Qui e Paro insula est. Πάριος λίθος, s. Παρία λίθος, Parius lapis: e marmoreo genere non ignobilis. Plin. 36, 5. Omnes autem tantum candido marmore usi sunt e Paro insula, quem lapidem cœpere Lychniten appellare, quoniam ad lucernas in cuniculis cæderetur. Esther. 2. legitur etiam, ἐπὶ στυλοῖς Παρίοις: et, ἐπὶ λιθοστρώτου Παρίον λίθον, pro Παρίον: ap. Paus. Atticis etiam Πάριος λίθος, cum diphthongo. Ex Epigr. vero Πάριος affertur pro Paro marmore structus. || Hes. πάριον exp. πιστόν, κάτοχον.” H. Steph. “Πάριος, Toup. Opusc. 1, 189. Valck. ad Ammon. 169. Πάριος, Paus. p. 81.” Schæf. Mss. “Ἀναπαριάζειν, esse dicunt Pactis non stare: Proverbio a Pariis sumto, qui, cum bello ab Atheniensibus oppressi promisissent se civitatem illis tradituros, si ab armis discederent, mox nacti auxilia ab iisdem desciverunt.” H. Steph. “Ephorus ap. Steph. B. v. Πάρος, Corn. Nep. Miltiade.” Edd. “Eust. Dionys. P. 526. Zenob. 2, 21. Steph. B. 532. Diog. L. 403.” Wakef. Mss.

“* ΠΑΡΤΟΜΕΤΑΞΕΛ, Gl. Vernix.” Edd.

“ΠΑΣΚΟΣ, Hesychio πηλός, Lütum.” H. Steph.

“ΠΑΣΩΝ, Lacones pro πάθος dicunt, Hes.” H. Steph.

“ΠΑΥΛΟΣ, Hesychio θαυμαστός ἢ ἐκλεκτός σύμβουλος.” H. Steph. “Παυλος, i. q. παῦρος, a παύω, Lat. Paulus.” Schneider. Lex. * Παυλιανόν, τὸ, Placentæ genus, Athen. 4, 15.” Edd.

“* ΠΑΦΛΑΓΟΝΙΚΟΣ, ἢ, ὄν, Xen. K. A. 5. Lucian. Fugitiv. 1017.” Edd. “* Παφλαγών, Brunck. Aristoph. 3, 10.” Schæf. Mss.

“ΠΕΔΑΥΝΑ, Hesychio τὰ ἐκπέταλα καὶ * φιαλοειδῆ ποτήρια, cujusmodi supra Πατάνια, Lat. Pateræ.” H. Steph.

“ΠΕΔΕΥΡΟΝ, Hes. affert pro ὕστερον, πάλιν, ὀπίσω: itidem Πέδευρα Lacones pro ὕστερα dicere tradens.” H. Steph.

“ΠΕΛΑΧΝΗ, Hesychio τρυβλίον ἐκπέταλον: pro quo supra Πάταχρον et Πάτανον. Existimatur esse Catinus.” H. Steph.

“ΠΕΛΕΙΟΥΣ, Hes. a Cois et Epirotis τοὺς γέροντας καὶ τὰς πρεσβυρίδας appellari tradit, Senes, Vetulas, Anus: afferens aliquanto post Πέλητος et Πέλλας pro πρεσβύτης, γέρων. Hesychio Πέλειαι sunt αἱ ἐν Δωδώνη θεοπίδουσαι μάντις, Vates Dodonææ. Qua de re vide Herod. 2. p. 70. Vide et Soph. Trach. p. 337.” H. Steph.

“ΠΕΛΕΟΣ, ap. Achæum in Phrixo videtur esse i. q. πτελεός ap. Hom.: sed significare potest etiam τὰ πέλη τὰ ἐν Θεσσαλίᾳ λεγόμενα, inquit Hes.; at quid πέλη sint, non exp.” H. Steph.

“* ΠΕΛΙΧΝΗ, Dor. Πελίχνα, ἢ, i. q. πέλικα et πελίκη, Pelvis, Catinus. Alcman ap. Athen. 111. ubi v. Animadv. Eod. vero nomine Bæoti Calicem indignant, ut dixit Seleucus ap. Athen. 495.” Schweigh. Mss. “Supra Πελάχνη.” Edd.

“ΠΕΛΛΑ, s. Πέλλη, Ionice, Athen. teste, 11. est ἀγγεῖον * σκυφοειδές, πυθμένα ἔχον πλατύτερον, eis ὁ ἡμελγον τὸ γάλα, Vas, in quod lac emulgebant, simile scypho, fundo latiore. Lat. Vas illud, cui lac immulgetur, vocant Mulctrum s. Mulctram, necnon Mulctrale: ut Virg. Georg. implebunt mulctralia vaccæ. Non solum vero immulgebatur ei lac, sed

in ipso etiam reponebatur: ut Pl. Π. [641.] ὡς ἐστὶ μῦθαι Σταθμῶ ἐν βρομέωσι περιγλαγέας κατὰ πέλλας. Dicitur idem vas ETIAM Πέλλας. Hipponax [ap. Athen. 495.] ἐκ πελλίδος πίνοντες οὐ γὰρ ἦν αὐτοῖς κύλιξ. Nicander A. [77.] Πελλίσιον ἐν γρόνησιν δι' εἶαρι πῖον ἀμέλξαις, In cavis mulctris. Hes. v. l. i. tribuit alias etiam signif. Nam πέλλα ab eo exp. et λίθος, Lapis: Πέλλης vero, s. Πέλλας, λακάνη. Catinus. Alioqui Πέλλα est etiam Nom. urbis Macedonia: e qua qui oriundus est, nominatur Πελλάσιος, Pellæus. A pastoritia vero πέλλα DICITUR Πελλαντήρ, sive Πελλητήρ, Is, qui eis τὴν πέλλαν s. πελλίδα lac mulget. Prior vox ap. Hes. legitur, afferentem nimirum πελλαντήρα pro ἀμολγέα. Posterior, ap. Eund., afferentem sc. πελλητήρες pro ἀμολγείς: necnon ap. Athen. [495.] Ibi enim in sermone de πέλλα pastoria, e Clitarchi Γλώσσαις refert πελλητήρα a Thessalis et Æolica gente vocari τὸν ἀμολγέα: πέλλαν vero τὸ ποτήριον. Ubi notandus alius etiam τῆς πέλλης usus, pro Vase nimirum potorio: ut Phœnix quoque Colophonius τὴν πελλίδα posuisse existimatur ἐπὶ φιάλης: ὡς τῶν τότε πολλῶν ἀνθρώπων Ἐὐν ἄριστος, ἔλαβε πελλίδα χρυσῆν. Hipponax etiam πέλλην pro Potorio vase accepit, Ἐκ δὲ τῆς πέλλης ἔπινον, ἄλλοτ' αὐτὸς, ἄλλοτε Ἀρήτη προῦπινεν. Cum vero idem dicit, ἐκ πελλίδος πίνοντες οὐ γὰρ ἦν αὐτοῖς κύλιξ, non pro Poculo accipit, sed pro Vase illo pastorali, ut satis clare indicant verba illa sequentia, οὐ γὰρ ἦν αὐτοῖς κύλιξ.” H. Steph. “Πέλλα, ἢ, unde Lat. Pellis, J. Poll. 10, 57. Glossæ: Πέλλα: Mulctrum, Mulctra. * Πελλοράφος: Pellarius. Vide Πέλυξ.” Edd. “Πέλλα, Theocr. 1, 26. Ruhnk. Ep. Cr. 188. 241. Valck. Ep. ad Rov. p. xix. Jacobs. Præf. ad B. et M. p. xxxii. Lapis, ad Timæi Lex. 270. Πέλλης, Ruhnk. ll. cc. Toup. Opusc. 1, 334. 388. Jacobs. Anth. 7, 113. Πέλλας, Ruhnk. Ep. Cr. 188. Toup. Opusc. 1, 338. Πελλάσιος, Jacobs. Anth. 7, 305. Πελλαντήρ, Πελλητήρ, Valck. l. c. * Πελλίον, ad Mær. 311.” Schæf. Mss.

“ΠΕΛΛΑΣ et Πέλλητος, Hesychio πρεσβύτης: pro quo supra Πέλητος.” H. Steph.

“ΠΕΛΛΟΝ, Gal. Lex. Hippocr. dicit Zenodotum ἐν ταῖς Ἐθνικαῖς Λέξεσιν annotare Sicyonios πελλόν dicere τὸ κιβρόν, Fulvum.” H. Steph.

“* ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΙΣΤΙ, Barker. Epist. Crit. ad Boissonad. 283.; ad Etym. M. 1083.” Edd. “Theocr. 15, 92. Vide Valck. p. 181. 383. 385. Koen. ad Greg. 154. ad Herod. 416. * Πελοπόννησος, Jacobs. Anth. 9, 35. ad Thuc. init. Tzschuck. ad Strab. 4, 230. Boissonad. Philostr. 318. 341. * Πελοπόννησος, Fischer. ad Palæph. 165. Greg. C. 197. ad Herod. 447. * Πελοπόννησιος, ad Charit. 441. * Πελοποννησιακός, ad Diod. S. 1, 610. Jacobs. Anth. 10, 310. Πελοποννησιακὰ, Toup. Opusc. 1, 252. * Πέλοψ, Fischer. ad Palæph. 122. * Πελοπίτης, Valck. Diatr. 137. 139. * Πελοπίτης, Christod. Ecphr. 120. * Πελόπιος, Eur. Ion. 1613.; Wakef. 1607. * Πελοπίδης, Eur. Helen. 1258.” Schæf. Mss.

ΠΕΛΩΡ Ζεὺς, ap. Athen. 14. Θουνας Διὶ πέλωρα, τραπέζας τε λαμπρῶς κοσμοῦντας προτιθέναι: sed diverso quam superiora significatu: πέλωρα enim Jovem vocarunt ibi Pelasgi, propterea quod per Pelorum quandam ipsos monuisset Thessalica Tempe terræ motu fissa esse, et e stagnantibus aquis campos pulcerrimos apparuisse. Quamobrem etiam post occipata illa regione Festum in ejus honorem agitarunt, ΔΙΣΤΥΜ Πελώρια, ut fusius ibi exp. Athen.: qui etiam addit, hæc Pelasgorum πελώρια et Romanorum Saturnalia eadem propemodum esse.” H. Steph. “Ζῆνα πελώριον pro ὑπατον, Quint. Sm. 11, 273.” Edd.

“ΠΕΝΕΣΤΗΣ, Servus famulus, cujus opera cum aliis in laboribus utimur, tum in colenda terra. Eur. Phrixo, Λάτρης πενέστης ἀμὸς ἀρχαίων δόμων. Apud Thessalos πενέσται dicti feruntur οἱ μὴ γόνυ δούλοι, sed οἱ διὰ πόλεμον ἠλωκότες, Servi bello capti, ut Ἐλῶτες ap. Lacedæmonios, Κλαρώται ap. Cretenses. Archemachus. Ἐδβοϊκ. 3. scribit Ἀρναῶν incolarum eos, qui in Bæotiam migrare nolebant, sed ἐνεφίλοχῶρον, Thessalis se in servitutem dedidisse, eo pa-

etā ut ab ipsis nec exigentur e regione, nec occide-
rentur, promissisque se ipsis agros culturos et tās
συντάξεις ἀποδώσειν. Itaque ἀπὸ τοῦ κατὰ τὰς ὁμολο-
γίας καταμεῖναι, tunc quidem dictos fuisse * Μενέ-
στας, postea autem Πενέστας: multos vero eorum
ipsis dominis fuisse locupletiores. Eisdem vocatos
fuisse * Θεσσαλικέτας, Thessalorum famulos, a mini-
sterio servitioque, quod Thessalis præstabant, auctor
est Philocrates Thessalicorum l. 2. Athen. 6. Suid.
et Harpocr. Dicit igitur Philoxenus Thessalus ap.
Xen. E. 6. Thessalos facile posse naves ἀνδρῶν πλη-
ροῦν, τοσοῦτους καὶ τοιοῦτους ἔχοντας Πενέστας: ap.
Eund. ibid. 3. quidam τοὺς Πενέστας ὤπλισεν ἐπὶ τοὺς
δεσπότας: [2, 3, 36.] Sic Aristoph. Σ. [1272.] Μόνος
μόνοισι τοῖς Πενέστασι ξυνήν τοῖς Θεσσαλῶν, Ἀντὸς
Πενέστης ὦν ἐλάττων οὐδενός: pro δούλοις, θησί. A-
ristot. Polit. 2, 3. eos VOCAT Πενεστείας, Servitia,
Famulitia: ubi dicit τοὺς γεωργοὺς qui ἀποφορὰν φέ-
ρουσι, si sint τῶν κτημάτων κύριοι, esse multo magis
χαλεποὺς καὶ φρονημάτων πλήρεις, quam τὰς παρ' ἐνίοις
Εἰλωτείας τε, καὶ Πενεστείας, καὶ δουλείας. Et ibid. 7.
Ἡ Θεσσαλῶν Πενεστεία πολλάκις ἐπέθετο τοῖς Θεσσα-
λοῖς: ὁμοίως δὲ τοῖς Λάκωσι καὶ οἱ Εἰλωτες ὥσπερ γὰρ
ἐφεδρεῦντες τοῖς ἀνυχημασι διατελοῦσι. Hes. genera-
liter Πενέσαι exp. οἰτίνες εἰργάζοντο τὴν γῆν, ἐργάται
πένης: ut dici videatur de Pauperioribus, qui diti-
oribus mercede serviunt in colendis agris aliisve la-
boribus obeundis: cujusmodi et οἱ θῆτες: videntur
certe denomiuati παρὰ τὸ πένεσθαι, q. e. ἐργάζεσθαι
simul et πηνητεύειν. Sunt tamen qui Thessalicos
Πενέστας dicant fuisse ἔθνος τὴν ἐπωνυμίαν ἔχον ἀπὸ
Πενέστον, Qui genus referret ad Thessalum, filium
Herculis: quomodo e Plat. de LL. [2, 776.] affertur
τὸ Πενεστικὸν Θεσσαλῶν ἔθνος: attamen appellative
expositum, Servilis ap. Thessalos turha." H. Steph.
" Πενέστης, Eur. Heracl. 639. Anal. 1, 223. Ruhnk.
ad Tim. 112. Πενεστικός, Athen. 264." Edd. " Πεν-
έστης, ad Dionys. H. 1, 255. 3, 1750. Toup. Ap-
pend. in Theocr. 32.; Opusc. 1, 526. Verh. ad Anton.
Lib. 293. ad Timæi Lex. 212. Act. Traj. 1, 119.
Ammon. 111.; Valck. 192.; Diatr. 216. Barnes.
Heracl. 639. Musgr. ibid. Jacobs. Anth. 7, 76. 8,
189. Perses 3. et Jacobs. Wakef. S. C. 5, 150. Timo
Phlias. 21. Πενεστεία, Penestæ, ad Timæi Lex. 215.
Πενεστικόν, Timæi Lex. 212. et n." Schæf. Mss.
" Πενεστικός, Athen. 264. Πενέστης, Qui ejusdem fa-
milix est, Diog. L. 4, 31." Wakef. Mss.